
 

 

 
Smlouva o dílo -  Splašková kanalizace Škudly a Lhota pod Přeloučí   Strana 1/2                     

Dodatek číslo 5 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo: 95/17/SOD ze dne 20. 7. 2017 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský 
zákoník). 

nedílnou součástí smlouvy jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní podmínky 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 10. 2016 (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 

smlouvy o dílo 
 
 

I. Smluvní strany 
 
1. Objednatel:        Vodovody a Kanalizace Pardubice, a.s. 

se sídlem:                  Zelené předměstí, Teplého 648/40 , 530 02 Pardubice 
                                        společnost je zapsaná ve Veřejném rejstříku vedený Krajským soudem v   

Hradci Králové,  oddíl B , vložka 999. 
zastoupená:              Ing. Martin Charvát,  předseda představenstva 
IČ:                              60108631 
DIČ:                            CZ60108631 
Bankovní spojení:    ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxx 
tel./fax:                      xxxxxxxxxxxxx 
e-mail:                        xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
2.  Zhotovitel:                FORTEX - AGS, a.s. 
se sídlem:  Jílová 1550/1, 787 01 Šumperk 

společnost je zapsaná Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě,                   
oddíl B, vložka 95 

zastoupená:            Ing. Michal Konečný, místopředseda představenstva 
IČ:                             00150584 
DIČ:                          CZ699000025 
Bankovní spojení:   ČSOB,a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
tel./fax:                    xxxxxxxxxxx 
e-mail:                     xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo č. 95/17/SoD 
v článku IV.  
 
 
   

mailto:info@vakpce.cz
mailto:fortex@fortex-ags.cz


 

 

 
Smlouva o dílo -  Splašková kanalizace Škudly a Lhota pod Přeloučí   Strana 2/2                     

 

IV. CENA DÍLA 

Bod 1/ se nahrazuje za následující: 
Cena díla v rozsahu čl. III.  smlouvy se upravuje takto: 

Původní cena celkem bez DPH 15 864 745,57 Kč 

Změnový list č. 3 celkem       -231 218,45 Kč 

Cena včetně ZL č.3 CELKEM  15 635 527,12Kč  

(slovy:patnástmiliónůšetsettřicetpěttisícdvěstěosumnástkorunčeských)) 

DPH      3.283 460,70 Kč 

Cena včetně DPH    18. 918 987,82 Kč 
  
 
 

X. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 95/17/SoD a dodatku č. 1., 2., 3. a 4 nedotčena tímto 
dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
2/Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. 
Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
Příloha č. 1 tohoto dodatku je Změnový list č. 1 včetně rozpočtu. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne: 30. 6. 2019 V Šumperku dne: 30. 6. 2019 
 
Za objednatele: 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 

Ing. Martin Charvát, Ing. Michal Konečný, 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. FORTEX - AGS, a.s.  
 


